

# List of Signatures

Page 1/1



## Årsregnskab BPS 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Henrik Edvard Munk	MitID	2023-03-24 10:13 GMT+01
Peter Vesløv	MitID	2023-03-24 09:55 GMT+01
Andreas Færk	NEMID	2023-03-24 08:51 GMT+01
Peter Kjær	MitID	2023-03-24 08:34 GMT+01
Michael Hansen Thorsen	MitID	2023-03-23 20:00 GMT+01
Morten Kronborg Friis	NEMID	2023-03-28 16:01 GMT+02
Briann Gordon Schou	MitID	2023-03-28 09:42 GMT+02
Tobias Oppermann Jensen	NEMID	2023-03-27 12:41 GMT+02
Klaus Beyer Nielsen	MitID	2023-03-26 08:00 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A445692A23264946BE8EED10D90CBC32

# Beck Pack Systems A/S

## Årsrapport 2022

Sandemandsvej 6, 3700 Rønne

Nærværende af bestyrelsen underskrevne regnskab er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling.

København, den 30. marts 2023

.....  
(Lena Lauridsen, dirigent)

CVR-nr. 51 49 14 16



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A445692A23264946BE8EED10D90CBC32

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8

### **Årsregnskab 1. januar – 31. december**

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
A445692A23264946BE8EED10D90CBC32

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Beck Pack Systems A/S  
Sandemandsvej 6  
3700 Rønne

Telefon: 56952522  
Telefax: 56952523  
Hjemmeside: [www.beck-liner.com](http://www.beck-liner.com)  
E-mail: [info@beck-liner.com](mailto:info@beck-liner.com)

CVR-nr.: 51 49 14 16  
Hjemsted: Bornholm  
Stiftet: 20. juni 1974

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Bestyrelsen

Klaus B. Nielsen (formand)  
Andreas Færk  
Peter Kjær  
Briann Gordon Schou (medarbejdervalgt)  
Michael Hansen Thorsen (medarbejdervalgt)

### Direktion

Peter Vesløv  
Henrik Munk

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. marts 2023.





## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

Selskabets udvikling i de seneste 5 år kan beskrives således:

(t.kr)	2022	2021	2020	2019	2018
--------	------	------	------	------	------

#### Hovedtal

Resultat før finansielle poster	112.587	79.655	73.931	79.059	53.436
Finansielle poster	-895	-1.034	-396	-627	-1.334
<b>Årets resultat</b>	<b>114.539</b>	<b>80.822</b>	<b>73.017</b>	<b>72.961</b>	<b>59.241</b>

<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>201.569</b>	<b>141.121</b>	<b>165.090</b>	<b>157.243</b>	<b>124.853</b>
Samlede aktiver	222.956	199.866	185.852	178.689	196.349
Årets investeringer	9.734	6.417	7.618	4.790	2.693

<b>Årets pengestrøm fra primær drift</b>	<b>111.286</b>	<b>73.594</b>	<b>81.963</b>	<b>47.731</b>	<b>60.311</b>
--	----------------	---------------	---------------	---------------	---------------

#### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning	66,8	52,8	45,3	51,7	49,2
Soliditet	90,4	70,6	88,8	88,0	63,6

<b>Antal medarbejdere</b>	<b>45</b>	<b>44</b>	<b>45</b>	<b>46</b>	<b>40</b>
---------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

#### Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforretning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Beck Pack Systems A/S' hovedaktivitet er produktion og salg af emballage til fiskeindustrier i hele verden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Årets resultat

Markedet for bloklidere, har i 2022 været begunstiget af en øget efterspørgsel på verdensmarkedet. Konsumet af frosne fiskeprodukter i såvel USA som i Europa har udviklet sig positivt, hvilket i 2022 har skabt gunstige forhold for efterspørgslen af relaterede produkter til bloklineren. Endvidere har presset fra råvaremarkedet generelt, betydet at mange af vores kunder har øget deres sikkerhedslagre. Dette vil alt andet lige have en negativ indvirkning på afsætningen i 2023. Endvidere er virksomhedens resultat positivt påvirket af en styrket USD igennem 2022

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 114.539, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 201.569.

Årets resultat er bedre end forventet og anses som tilfredsstillende.

#### Forventninger til fremtiden

De grundlæggende rammer for virksomhedens forretning vil i 2023 være begunstiget af at flere centrale farvande oplever stigende fiskekvoter. Eksempelvis er kvoten for Alaska Pollock i USA, steget med 17 % fra 2022 til 2023. Endvidere er der allerede ved indgangen til 2023 tydelige tegn på en bedre balance mellem udbud og efterspørgsel på virksomhedens centrale komponenter. Ledelsen forudser dog en afmatning i den generelle efterspørgsel på bloklidere som følge af høje lager beholdninger i markedet fra 2022. Ledelsen forventer, at resultatet før skat i 2023 vil blive mellem t.kr. 80.000 - 100.000.

#### Særlige risici

##### Generelle risici

Selskabets væsentligste risiko er forandring i det globale fiskeri. Overfiskeri og miljøkatastrofer vil kunne påvirke dette.

##### Valutarisici

En stor del af selskabets afsætning sker i fremmed valuta, hvor fakturering sker i USD og EUR. Udsving i disse valutaer har indvirkning på selskabets resultat.

Der anvendes terminkontrakter til at afdække salg i USD.



## **Ledelsesberetning**

### **Videnressourcer**

Beck Pack Systems A/S besidder internt i organisationen i det væsentlige, de videnressourcer, der anvendes til den løbende produktudvikling.

### **Miljøforhold**

Beck Pack Systems tilstræber en etisk korrekt adfærd. Restprodukter fra produktionen til bortskaffelse tilstræbes en så lav miljøbelastning som muligt.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet arbejder løbende med videreudvikling af selskabets produkter med henblik på at imødekomme nye kundekrav til produkterne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

**RESULTATOPGØRELSE**

1.000 DKK

Note		<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	144.807	109.830
1	Personaleomkostninger	-27.232	-24.992
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.988	-5.183
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	112.587	79.655
	Resultat dattervirksomhed efter skat	27.399	19.530
	Andre finansielle omkostninger	-895	-1.034
	<b>Resultat før skat</b>	139.091	98.151
3	Skat af årets resultat	-24.552	-17.329
4	<b>Årets resultat</b>	<b>114.539</b>	<b>80.822</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

1.000 DKK

Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Ejendomme	14.439	12.695
	Tekniske anlæg og maskiner	21.468	16.772
	Driftsmateriel og inventar	68	147
	Anlægsaktiver under udførelse	<u>3.146</u>	<u>4.896</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>39.121</u>	<u>34.510</u>
	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>115.228</u>	<u>103.254</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>115.228</u>	<u>103.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>154.349</u>	<u>137.764</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	15.918	12.035
	Varer under fremstilling	259	430
	Færdigvarer	<u>19.073</u>	<u>18.030</u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<u>35.250</u>	<u>30.495</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.229	24.040
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138	3.117
	Andre tilgodehavender	<u>7.172</u>	<u>4.413</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>27.539</u>	<u>31.570</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.818</u>	<u>37</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>68.607</u>	<u>62.102</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>222.956</u>	<u>199.866</u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

1.000 DKK

Note		<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.100	1.100
	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	111.210	78.223
	Reserver for finansielle instrumenter	-2	-61
	Overført resultat	21.261	1.859
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>68.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>201.569</u>	<u>141.121</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.919</u>	<u>1.549</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.919</u>	<u>1.549</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	Prioritetsgæld	<u>875</u>	<u>1.762</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>875</u>	<u>1.762</u>
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	895	892
	Kreditinstitutter	0	31.889
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.566	7.050
	Skyldig sambeskatningsbidrag	3.204	2.256
	Anden gæld	<u>9.928</u>	<u>13.347</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>18.593</u>	<u>55.434</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>19.468</u>	<u>57.196</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>222.956</u>	<u>199.866</u>
9	Sikkerhedsstillelser, kontraktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser		
10	Nærtstående parter		
11	Valuta- og rentesikringer		
12	Begivenheder efter balancedagen		



**Egenkapitaloppgørelse**

1.000 DKK

	Aktiekapital	Reserver for Finansielle instrumenter	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	1.100	-111	51.298	303	112.500	157.243
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-112.500	-57.000
Kursregulering dattervirksomhed	0	0	7.395	264	0	-8.226
Årets regulering finansielle instrument	0	50	0	0	0	56
Overført jf.resultatdisponering	0	0	19.530	1.292	60.000	73.017
<b>Egenkapital 31/12 2021</b>	<b>1.100</b>	<b>-61</b>	<b>78.223</b>	<b>1.859</b>	<b>60.000</b>	<b>141.121</b>
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-60.000	-60.000
Kursregulering dattervirksomhed	0	0	5.588	262	0	5.850
Årets regulering finansielle instrument	0	59	0	0	0	59
Overført jf.resultatdisponering	0	0	27.399	19.140	68.000	114.539
<b>Egenkapital 31/12 2022</b>	<b>1.100</b>	<b>-2</b>	<b>111.210</b>	<b>21.261</b>	<b>68.000</b>	<b>201.569</b>

Aktiekapitalen består af 1.100 aktier á nominelt 1.000 DKK.



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

1.000 DKK

Note

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	144.807	109.830
Personaleomkostninger	-27.232	-24.992
Pengestrøm fra primær drift før ændringer i arbejdskapital	117.575	84.838
Forskydning i varebeholdninger	-4.755	-13.375
Forskydning i tilgodehavender	4.099	-5.077
Forskydning i leverandører og anden gæld	-5.633	7.208
Pengestrøm fra primær drift	<u>111.286</u>	<u>73.594</u>
Finansielle poster, kontant	-895	-1.034
Betalt udbytte	-38.987	-112.500
Betalt skat, via moder	-23.252	-17.243
Pengestrøm fra driftsaktivitet	<u>48.152</u>	<u>-57.183</u>
Køb af materielle anlægsaktiver, netto	-9.599	-6.417
Pengestrøm til investeringsaktivitet	<u>-9.599</u>	<u>-6.417</u>
Fremmedfinansiering:		
Prioritetsgæld	-884	-885
Kreditinstitutter	-31.888	31.888
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	<u>-32.772</u>	<u>31.003</u>
Årets pengestrøm fra drift, investering og finansiering	5.781	-32.597
Likvider primo	37	32.634
Likvider ultimo	<u>5.818</u>	<u>37</u>

Likvider er summen af likvider og værdipapirer.

Pengestrømmen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.



**NOTER**

1.000 DKK

Note	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.474	21.178
Pensionsomkostninger	3.258	3.417
Andre omkostninger til social sikring	500	397
	<u>27.232</u>	<u>24.992</u>
<p>Selskabets direktion har i 2022 modtaget et samlet vederlag på 4.295 t.kr.            Bestyrelsens vederlag for 2022 udgjorde 80 t.kr. (vederlag til direktion udgjorde 4.282 tkr. og bestyrelse 83 tkr. i 2021)</p>		
	<u>45</u>	<u>44</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Ejendomme	1.196	1.111
Tekniske anlæg og maskiner	3.713	3.926
Driftsmateriel og inventar	79	146
	<u>4.988</u>	<u>5.183</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	24.203	17.256
Heraf skat af egenkapitalposter	-16	-14
Skat tidligere år	-5	-15
Årets regulering af udskudt skat	370	102
	<u>24.552</u>	<u>17.329</u>
<b>4 Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført til reserve efter indre værdis metode	27.399	19.530
Foreslået udbytte	68.000	60.000
Overført overskud	19.140	1.292
	<u>114.539</u>	<u>80.822</u>



**NOTER** 1.000 DKK

Note

**5 Materielle anlægsaktiver**

	Ejen- domme	Tekniske anlæg og maskiner	Drifts- materiel og inventar	Anlægsaktiver under udførelse	I alt
<b>Kostpris</b>					
Saldo pr. 1/1 2022	33.270	73.170	2.850	4.896	107.769
Tilgang i årets løb	0	0	0	9.734	9.734
Overførsel	2.940	8.409	0	-11.349	0
Afgang i årets løb	0	0	0	-135	-135
<b>Kostpris pr. 31/12 2022</b>	<b>36.210</b>	<b>81.579</b>	<b>2.850</b>	<b>3.146</b>	<b>117.368</b>
<b>Opskrivninger</b>					
Saldo pr. 1/1 2022	3.834	0	0	0	3.834
<b>Opskrivninger pr. 31/12 2022</b>	<b>3.834</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.834</b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>					
Saldo pr. 1/1 2022	24.409	56.398	2.703	0	78.327
Årets afskrivninger	1.196	3.713	79	0	4.988
Akkumulerede afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2022</b>	<b>25.605</b>	<b>60.111</b>	<b>2.782</b>	<b>0</b>	<b>83.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022</b>	<b>14.439</b>	<b>21.468</b>	<b>68</b>	<b>3.146</b>	<b>37.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022 før opskrivning</b>	<b>14.439</b>	<b>21.468</b>	<b>68</b>	<b>3.146</b>	<b>39.121</b>



NOTER

1.000 DKK

6 **Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandel i datter- virksomhed</b>	
<b>Kostpris</b>		
Saldo pr. 1/1 2022	<u>25.031</u>	
<b>Kostpris pr. 31/12 2022</b>	<u>25.031</u>	
<b>Reguleringer</b>		
Saldo pr. 1/1 2022	78.223	
Valutakursregulering	5.588	
Udbytte	-21.013	
Andel af årets resultat efter skat	<u>27.399</u>	
<b>Reguleringer pr. 31/12 2022</b>	<u>90.197</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022</b>	<u><u>115.228</u></u>	
Ejerandel i procent	<u><u>100</u></u>	
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Beck Pack Systems INC.	USA	100 %





**NOTER**

1.000 DKK

Note	2022	2021
<b>7 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat pr. 1/1	1.549	1.447
Årets hensættelse til udskudt skat	370	102
	<u>1.919</u>	<u>1.549</u>

Udskudt skat omfatter forskellen mellem regnskabsmæssige opgørelses principper og skattemæssige principper for så vidt angår materielle anlægsaktiver.

**8 Langfristede gældsforpligtelser**

Opdeling af visse gældsposter mellem lang- og kortfristede gældsposter kan specificeres således:

	Forfalder mellem 2 og 5 år	Forfalder ud over 5 år	Langfristede gældsforpligtelser i alt pr.		I alt
			31/12 2022	inden for 1 år	
Prioritetsgæld	875	0	875	895	1.770
	<u>875</u>	<u>0</u>	<u>875</u>	<u>895</u>	<u>1.770</u>

**9 Sikkerhedsstillelser, kontraktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser**

*Sikkerhedsstillelser:*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.439 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.300 t.kr., der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige danske koncernvirksomheder for selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er fælles momsregistreret med moderselskabet Beck Pack Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for fælles moms-gæld.

*Kontraktlige forpligtelser:*

Selskabet har indgået leasingaftaler som udløber 2023 - 2024. Restforpligtelsen udgør 93 tkr.



**NOTER**

1.000 DKK

**10 Nærtstående parter**

Beck Pack Systems A/S har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Insepa A/S  
Kalvebod Brygge 39-41  
1560 København V

Beck Pack Holding ApS  
Sandemandsvej 6  
3700 Rønne

Beck Pack Systems A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, og selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter desuden selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Nærtstående parter transaktioner:	2022	2021
Salg af varer til koncern selskaber	84.396	42.138
Køb af varer fra koncern selskaber	6.623	4.076
Tilgodehavende fra koncern selskaber	138	3.117
Gæld til koncernselskaber	3.204	2.256
Udbytte til aktionærer	60.000	112.500

Insepa A/S udarbejder koncernregnskab.

**11 Valuta og rentesikringer**

Mere end 2/3 af salget faktureres i EUR, USD og GBP.

Hovedparten af råvarer indkøbes i EUR.

Valutakurssikringen er foretaget iht selskabets finanspolitik.

Der er indgået valutasikring på balancedagen af TUSD 750 og markedsværdien pr. 31. december 2022 udgør en positiv værdi på TDKK 359.

Rentesikring er foretaget for langfristet gæld.

Der er indgået følgende rentesikring.  
TDKK 843 udløb december 2024 med 3,74 % p.a. Markedsværdien pr. 31. december 2022 udgør en negativ værdi på TDKK 3.

**12 Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

